



У К А З

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 26 марта 2018 года № 59 «О создании призывных комиссий»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 26 марта 2018 года № 59 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 3:

слова

«медицинская сестра военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Попова
Татьяна Павловна
(по согласованию).»

заменить словами

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Владысик
Елена Владимировна
(по согласованию).»;

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Пальчик
Владимир Викторович
(по согласованию).»

заменить словами

«начальник отделения (планирования, подготовки, предназначения и учета призывных ресурсов) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Хайретдинов
Амир Мударисович
(по согласованию).»;

- 2) в приложении 13 слова
 «старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
 заменить словами
 «фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
- Браташ
 Наталья Александровна
 (по согласованию).»
- Иванова
 Анна Сергеевна
 (по согласованию).»;
- 3) в приложении 14 слова
 «старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
 заменить словами
 «фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
- Браташ
 Наталья Александровна
 (по согласованию).»
- Иванова
 Анна Сергеевна
 (по согласованию).»;
- 4) в приложении 17:
 слова
 «заместитель Главы по социальным вопросам Администрации Петуховского района
 заменить словами
 «Глава Петуховского района
- Токарева
 Наталья Владимировна
 (по согласованию);»
- Арзин
 Игорь Викторович
 (по согласованию);»;
- слова
 «старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
 заменить словами
- Браташ
 Наталья Александровна
 (по согласованию).»

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«заместитель Главы Петуховского района по инвестиционной и экономической деятельности, начальник отдела экономики

заменить словами

«заместитель Главы Петуховского района по социальным вопросам

- Иванова
Анна Сергеевна
(по согласованию).»;

- Резинкина
Валентина Григорьевна
(по согласованию).»

- Замяткин
Александр Леонидович
(по согласованию).»;

5) в приложении 22 слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Браташ
Наталья Александровна
(по согласованию).»

- Иванова
Анна Сергеевна
(по согласованию).»;

6) в приложении 23:

слова

«медицинская сестра военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного

- Попова
Татьяна Павловна
(по согласованию).»

- Владысик
Елена Владимировна
(по согласованию).»;

- Пальчик
Владимир Викторович

комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» (по согласованию);»

заменить словами

«начальник отделения (планирования, подготовки, предназначения и учета призывных ресурсов) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Хайретдинов Амир Мударисович (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

«27» июня 2018 г.

№ 141